АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЩЕРБИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 марта 2020 года                                   ж/д ст. Чуприяновка                                                 № 33
	О признании частично недействующим Постановления Администрации муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 29.01.2019 № 5

В целях приведения Порядка предоставления муниципальными служащими сведений о своих расходах, а также о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и об источниках получения средств, за счет которых совершена указанная сделка в соответствии с действующим законодательством на основании Протеста Прокуратуры Калининского района Тверской области от 31.01.2020 № 10а-20 (прим.: вх. № 133 от 28.02.2020) Администрация муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать недействующим и исключить п. 7 Порядка предоставления муниципальными служащими сведений о своих расходах, а также о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и об источниках получения средств, за счет которых совершена указанная сделка, утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 29.01.2019 № 5.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Щербининского сельского поселения                                                        А.А. Семаков